АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС»

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    19 марта 2012 г. г. Котлас № 23

О внесении изменений в Порядок
открытия и ведения Финансовым
управлением администрации
муниципального образования
«Котлас» лицевых счетов казенным,
бюджетным и автономным
учреждениям и проведения
кассовых выплат по данным
лицевым счетам

В целях приведения правовых актов Финансового управления администрации
муниципального образования «Котлас» в соответствии с действующим
законодательством, руководствуясь пунктом 10.2 Положения о Финансовом
управлении администрации муниципального образования «Котлас», утвержденного
решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 27.10.2011 № 237-491-р:

1. Внести в «Порядок открытия и ведения Финансовым управлением
администрации муниципального образования «Котлас» лицевых счетов казенным,
бюджетным и автономным учреждениям и проведения кассовых выплат по данным
лицевым счетам» (далее – Порядок), утвержденный распоряжением Финансового
управления администрации муниципального образования «Котлас» от 30.11.2011 № 54,
с учетом изменений, внесенных распоряжением Финансового управления
администрации муниципального образования «Котлас» от 30.12.2011 № 66 следующие
изменения:

1.1. Пункт 12 Порядка исключить.
Нумерация подпунктов приводится в соответствии с внесенными изменениями.
1.2. Абзац 5 пункта 13 Порядка исключить.
1.3. Абзац 2 пункта 33 Порядка исключить.
1.4. Абзац четвертый пункта 55 Порядка изложить в следующей редакции:
«При перечислении средств бюджетному или автономному учреждения

плательщиками указываются следующие коды классификации доходов:
- 000 000 00000 00 0201 130 - доходы от иной приносящей доход деятельности;
- 000 000 00000 00 0202 130 – поступления от родительской платы;
- 000 000 00000 00 0203 130 - доходы школ за счет выручки от столовых;

- 000 000 00000 00 0204 180 – безвозмездные поступления и целевые поступления;
- 000 000 00000 00 0205 130 – доходы от сдачи в аренду помещений, находящихся

в оперативном управлении муниципальных учреждений;
- 000 000 00000 00 0400 180 – субсидии на выполнение муниципального задания

за счет бюджета МО «Котлас»;
- 000 000 00000 00 0401 180 – субсидии на выполнение муниципального задания

за счет бюджета Архангельской области;
- 000 000 00000 00 0501 180 – субсидии на иные цели;
- 000 000 00000 00 0502 180– бюджетные инвестиции;
- 000 000 00000 00 0503 180 – публичные обязательства по переданным полномо-
чиям.».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы
администрации МО «Котлас»,
начальник Финансового
управления МО «Котлас»                Т.В.Доровская